
Nightliner Busfahrplan am 10.06.2023 

150 Jahre Freiwillige Feuerwehr Streitau 

 

 

Abfahrtsort (übliche Bushaltestellen)  Zeit 

Tour 1 

Bechertshöfen  18:00 Uhr 

Witzleshofen  18:02 Uhr 

Lübnitz  18:04 Uhr 

Zettlitz  18:10 Uhr 

Wundenbach  18:12 Uhr 

Gefrees  18:15 Uhr 

Streitau  18:25 Uhr 

Zum Sportplatz Streitau  18:30 Uhr 

 

Tour 2 

Kornbach  18:45 Uhr 

Gottmannsberg  18:52 Uhr 

Schamlesberg  18:54 Uhr 

Metzlersreuth  18:56 Uhr 

Gefrees  19:00 Uhr 

Lützenreuth  19:08 Uhr 

Stein  19:11 Uhr 

Streitau  19:18 Uhr 

Zum Sportplatz Streitau  19:20 Uhr 

 

Tour 3 

Höflas  19:30 Uhr 

Falls  19:32 Uhr 

Marktschorgast  19:35 Uhr 

Gundlitz  19:40 Uhr 

Stammbach  19:45 Uhr 

Zum Sportplatz Streitau  19:50 Uhr 

 

 

Heimfahrt 11.06.2023 – ab Sportplatz Streitau 

Tour 1  01:00 Uhr 

Tour 2  01:30 Uhr 

Tour 3 02:30 Uhr 

 
 

 

Stand: Mai 2023 

Freiwillige Feuerwehr Streitau mit Unterstützung des Busunternehmens Schödel Reisen 

 


